
Protokół Nr 46 

z XLVI sesji  Rady Dzielnicy XII Bieżanów – Prokocim z dnia 10 kwietnia  2018 roku. 

 

XLVI  sesję Rady Dzielnicy XII Bieżanów – Prokocim otworzył o godz. 18:30   

Przewodniczący  Rady i Zarządu Dzielnicy XII Zbigniew Kożuch słowami „Otwieram  XLVI 

sesję Rady Dzielnicy XII Bieżanów – Prokocim”.  Prowadzący obrady przywitał gości 

przedstawicieli mieszkańców osiedla Złocień, pana posła Łukasza Gibałę oraz inspektora z 

Wydziału Spraw Administracyjnych UMK. Po sprawdzeniu  listy obecności prowadzący 

obrady (załącznik Nr 1 do protokołu) stwierdził wymagane quorum do podejmowania 

prawomocnych rozstrzygnięć i  przystąpił do ustalenia porządku obrad (doręczony radnym 

wraz z zawiadomieniem o dzisiejszej sesji) i przedstawił jego treść.  

Przewodniczący obrad zapytał  członków rady czy mają uwagi bądź propozycje zmian do 

przedstawionego porządku obrad. 

- Przewodnicząca Komisji Zdrowia Pani Barbara Frączek  zgłosiła wniosek o wycofanie z 

porządku obrad projektu uchwały w sprawie przedłużenia umowy najmu lokalu socjalnego wg 

Druku Nr 5, 12 i 15 

 

- prowadzący obrady zgłasza w imieniu zarządu projekt uchwały w sprawie: opinii projektów 

uchwał Rady Miasta Krakowa regulujących zasady sprzedaży napojów alkoholowych 

Za 16 głosów, przeciwko 0, wstrzymujących się 0 

 

- prowadzący obrady zgłasza w imieniu zarządu projekt uchwały w sprawie:   korekty  środków 

finansowych na „Obsługę Dzielnic” w 2018 roku. 

Za 17 głosów, przeciwko 0, wstrzymujących się 0 

 

- prowadzący obrady zgłasza w imieniu zarządu projekt uchwały w sprawie:  w sprawie: 

korekty uchwał:  Nr XXIX/378/2016 z dnia 13 grudnia 2016 r., Nr XXXVI/490/2017 z dnia 4 

lipca 2017 r. oraz Nr XLI/558/2017  z dnia 14 listopada 2017 r. w sprawie wniosku do 

Prezydenta Miasta Krakowa dotyczącego wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadania inwestycyjnego planowanego przez Radę 

Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim do realizacji w latach 2018-2019. 

  

Za 18 głosów, przeciwko 0, wstrzymujących się 0 

 

Prowadzący informuje, że zgłoszone projekty zostały wprowadzone do porządku obrad. 

 

- prowadzący informuje, że w związku z przybyciem na sesję mieszkańców osiedla Złocień  w 

sprawie festynu na osiedlu Złocień proponuje zmiany w porządku obrad polegające na 

przesunięciu Druku Nr 16 na miejsce Druku nr 2, wprowadzony Druk w spr. w sprawie: opinii 

projektów uchwał Rady Miasta Krakowa regulujących zasady sprzedaży napojów 

alkoholowych proponuje wprowadzić na miejsce Druku nr 3 z uwagi na obecność 

przedstawiciela Wydziału Spraw  Administracyjnych . 

- prowadzący zapytał czy ktoś ma uwagi do takiego porządku obrad 

 

Nikt nie zgłosił uwag w związku z czym porządek obrad przyjmuje następującą postać 

 

 

 

 



 Porządek obrad 

 XLVI Sesja Rady Dzielnicy XII Bieżanów- Prokocim 

 w dniu 10 kwietnia 2018 r. godz. 18:30 

 /siedziba Rady Dzielnicy XII przy ul. Kurczaba 3/ 

 

  

 1. Otwarcie XLVI  sesji. 

 2. Przedstawienie projektu porządku obrad 

 3. Przyjęcie protokołu   z  XLV  sesji Rady Dzielnicy XII  

 4. Projekty uchwał: 

  

Druk nr 1 (projekt zarządu) w sprawie: wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa prof. Jacka 

Majchrowskiego o budowę szkoły podstawowej na Osiedlu Złocień w Krakowie. 

Druk nr 2  (projekt zarządu) w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  na 2018 rok. 

Druk Nr 3 (projekt zarządu) w sprawie: opinii projektów uchwał Rady Miasta Krakowa 

regulujących zasady sprzedaży napojów alkoholowych 

Druk Nr 4 (projekt komisji bezpieczeństwa) w sprawie: zgłoszenia kandydatów do nagrody 

„Bezpieczny Kraków” za 2017 rok. 

Druk nr 5 (projekt komisji architektury ) w sprawie: opinii ustalenia warunków zabudowy dla 

inwestycji pn.: Nadbudowa i przebudowa budynku usługowego ze zmianą sposobu 

użytkowania na budynek mieszkalny wielorodzinny z lokalami usługowymi w parterze na dz. 

Nr 308/61, 308/62, 347/13 obr. 55 Podgórze przy ul. Kurczaba w Krakowie. 

Druk nr 6 (projekt zarządu) w sprawie: budowy miejsc parkingowych przy ul. Polonijnej w 

Krakowie. 

Druk nr 7(projekt komisji zdrowia ) w sprawie: przedłużenia umowy najmu lokalu 

socjalnego.- wycofany 

Druk nr 8(projekt komisji zdrowia ) w sprawie: przedłużenia umowy najmu lokalu 

socjalnego. 

Druk nr 9(projekt komisji zdrowia ) w sprawie: przedłużenia umowy najmu lokalu 

socjalnego. 

Druk nr 10 (projekt komisji zdrowia ) w sprawie: przedłużenia umowy najmu lokalu 

socjalnego. 

Druk nr 11 (projekt komisji rewizyjnej) w sprawie: przyjęcia sprawozdania z bieżącej 

działalności Zarządu oraz poziomu rozdysponowania środków za rok 2017 

Druk nr 12 (projekt komisji zdrowia ) w sprawie: przedłużenia umowy najmu lokalu 

socjalnego. 

Druk nr 13 (projekt komisji zdrowia ) w sprawie: przedłużenia umowy najmu lokalu 

socjalnego. 

Druk nr 14 (projekt komisji zdrowia ) w sprawie: przedłużenia umowy najmu lokalu 

socjalnego- wycofany 

Druk nr 15 (projekt komisji zdrowia ) w sprawie: przedłużenia umowy najmu lokalu 

socjalnego. 

Druk nr 16 (projekt komisji zdrowia ) w sprawie: przedłużenia umowy najmu lokalu 

socjalnego. 



Druk nr 17 (projekt komisji zdrowia ) w sprawie: przedłużenia umowy najmu lokalu 

socjalnego- wycofany. 

Druk Nr 18 (projekt zarządu) w sprawie: wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dotyczącego 

wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, 

zadania inwestycyjnego planowanego przez Radę Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim do 

realizacji w latach 2018-2019. 

Druk Nr 19  (projekt zarządu) w sprawie:   korekty  środków finansowych na „Obsługę 

Dzielnic” w 2018 roku. 

Druk Nr 20 (projekt zarządu) w sprawie:  w sprawie: korekty uchwał:  Nr XXIX/378/2016 z 

dnia 13 grudnia 2016 r., Nr XXXVI/490/2017 z dnia 4 lipca 2017 r. oraz Nr XLI/558/2017  z 

dnia 14 listopada 2017 r. w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dotyczącego 

wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, 

zadania inwestycyjnego planowanego przez Radę Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim do 

realizacji w latach 2018-2019. 

5. Wolne wnioski 

 6. Ogłoszenia i komunikaty 

 7. Zakończenie sesji. 

  

 Ad. 3 Przyjęcie protokołu XLV sesji Rady Dzielnicy XII 

 

 -Prowadzący obrady zapytał, czy ktoś z radnych ma uwagi do protokołu  z XLV sesji. W 

związku z tym , że nikt nie miał uwag, ani zastrzeżeń prowadzący obrady stwierdził, że protokół   

z XLV sesji został przyjęty. 

  
 Ad. 4 Projekty uchwał: 

 - prowadzący obrady Zbigniew Kożuch przedstawił projekt uchwały w sprawie: wniosku do 

Prezydenta Miasta Krakowa prof. Jacka Majchrowskiego o budowę szkoły podstawowej na 

Osiedlu Złocień w Krakowie. 

 W dyskusji nad projektem uchwały głos zabierali: 

 -p. Andrzej Józefczyk, p. Marcin Szymański, p. Grażyna Fijałkowska, p. Mieczysław Lasota, 

p. Zbigniew Kożuch 

 p. Piotr Wojciechowski- zasugerował, aby rozszerzyć zakres zadania o  budowę infrastruktury 

sportowej 

 - pan Marcin Szymański przedstawił zebranym, działania które podjął w spr. budowy szkoły 

na os. Złocień od momentu kiedy był radnym Miasta Krakowa (pomysł zrodził się ok. 7 lat 

temu). Kilka lat temu było więcej argumentów przeciwko budowie szkoły na osiedlu. Obecnie 

osiedle prężnie się rozwija, podwoiła się ilość mieszkańców, ilość dzieci jest wystarczająca, aby 

utworzyć szkołę podstawową. 

 -prowadzący potwierdził, że budowa szkoły na osiedlu Złocień  jest jak najbardziej zasadna. 

Ilość dzieci faktycznie uległa zwiększeniu, zwiększyła się ilość  mieszkańców na osiedlu. 

Prowadzący przypomniał, że Prezydent potwierdził wolę budowy szkoły na os. Złocień na 

spotkaniu dot. otwarcia przedszkola na os. Rżąka.  

 Największym problemem jest w tym momencie pozyskanie terenu pod budowę szkoły. Miasto 

nie ma możliwości wywłaszczenia terenu pod szkołę.  Miasto może kupić teren za kwotę, którą 

rzeczoznawcy uznają za zasadną, która jest zgodna z zasadami rzetelności i gospodarności. 

-prowadzący zgłasza poprawkę zaproponowaną przez p. P. Wojciechowskiego  



„wraz z infrastrukturą sportową na osiedlu Złocień w Krakowie” 

Za 16 głosów, przeciwko 0, wstrzymujących się 2 

 

- Wobec braku uwag  Prowadzący poddaje projekt uchwały wraz z poprawką  pod głosowanie, 

który Rada przyjęła stosunkiem głosów: 17 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się  

-Prowadzący obrady stwierdził, że Rada Dzielnicy XII  podjęła uchwałę XLVI/637/2018  z dnia  

10 kwietnia 2018 r.  

Druk Nr 2 

Projekt uchwały w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  na 2018 rok  w imieniu projektodawcy projekt uchwały 

przedstawił prowadzący obrady p. Kożuch, który jednocześnie odczytał autopoprawki zarządu. 

-Pan Marcin Szymański zgłasza poprawkę do projektu uchwały 

 

 W § 3. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 30 000  zł  na zadaniu przyjętym Uchwałą 

Nr XXXVI/487/2017 Rady Dzielnicy XII  z dn. 04.07.2017 r. do kwoty jak w tabeli poniżej w 

następujący sposób: 

 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

 I. Prace remontowe 

7.Osiedle Złocień 

a/ remonty dróg, chodników oraz  miejsc parkingowych wg 

wskazań Dzielnicy 

140 000 zł ZIKiT  

 

a kwotę zmniejszaną  30 000  zł przeznacza się na zadanie jak poniżej: 

I 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

Dofinansowania Integracyjnego Festynu Rodzinnego na Osiedlu 

Złocień 
30 000 zł 

CK 

Podgórza 
 

-prowadzący otworzył dyskusję nad projektem uchwały i zgłoszonymi poprawkami 

- głos zabrała przedstawicielka Komitetu „My Złocień” -powiedziała, że  mieszkańcy złożyli 

do biura Rady pismo w sprawie przeznaczenia przez Radę Dzielnicy XII środków finansowych 

w wysokości 30 000 zł na organizację festynu na osiedlu Złocień i bardzo proszą  o przyznanie 

funduszy na ten cel. Na Złocieniu nie ma terenów gminnych nie ma ogródków jordanowskich, 

placów zabaw,  szkół, przedszkoli, żłobków, domów kultury.  

Przedstawicielka mieszkańców zapytała na co są przeznaczane środki z osiedla Złocień, jeżeli 

na osiedlu nie ma żadnych terenów gminnych. Komitet mieszkańców chce zorganizować 

festyn, żeby zaktywować mieszkańców i  promować pomysł budowy szkoły na festynie. 

Poprosiła o uwzględnienie prośby mieszkańców dot. przeznaczenia kwoty 30 000 zł na festyn 

na osiedlu Złocień.  



Poprosiła o udostępnienie informacji ( w trybie dostępu do informacji publicznej) dotyczących 

dofinansowania osiedla Złocień z budżetu Dzielnicy XII w latach 2014-2017 z 

wyszczególnieniem kwot przypadających na działalność przedszkoli, żłobków, szkół, obiektów 

sportowych, parków jordanowskich oraz utrzymania dróg i chodników na tym osiedlu. 

- prowadzący obrady wyjaśnił procentowy podział środków na zadania należące do zakresu 

działania Dzielnicy. Dzielnica dysponuje budżetem ok. 3 mln. zł na dany rok budżetowy  na 

realizację zadań , które należą do jej kompetencji, zgodnie ze Statutem Dzielnicy XII paragraf 

3 ust. 1 lit od a- k. Przewodniczący zwrócił uwagę, że Rada dzielnicy do tej pory nie 

przeznaczyła na żadną imprezę tak wysokich środków finansowych ( kwota 30 tys. zł jest zbyt 

wysoka). Dzieci z osiedla Złocień chodzą do szkół w Bieżanowie, do klubów kultury, klubów 

sportowych, korzystają z ogródków jordanowskich na innych osiedlach, w związku z tym 

korzystają ze środków wydzielonych do dyspozycji dzielnicy. 

- prowadzący obrady dodał, że w okresie ostatnich 4-5 lat wydatkowano na osiedlu Złocień 

środki finansowe w wysokości ok. 150 000 zł na zadania, które można było realizować na 

terenach gminnych. 

Dyskutowano na temat obowiązkowych kwot,  które rada ma przeznaczać na zadania 

wynikające z zakresu jej działania, a które  określone są Statutem Dzielnicy. 

 W dyskusji nad projektem uchwały głos zabierali:  

przedstawiciele mieszkańców os. Złocień, p. Marcin Szymański, p. Mieczysław Lasota, p. 

Agata Gwiazda, p. Zbigniew Kożuch, p. Elżbieta Matykiewicz, p. Janusz Zadwórny, Pani 

Grażyna Fijałkowska   

- pani G. Fijałkowska poprosiła o kosztorys festynu, który przygotowali mieszkańcy 

- prowadzący obrady wyjaśnił, że środki którymi dysponuje radny z osiedla Złocień mogą być  

przeznaczone m.in. na utworzenie  filii Biblioteki Kraków na osiedlu, albo sfinansowanie 

parkingu ( tzw. twarde zadania), na dofinansowanie placówek oświatowych, do których chodzą 

dzieci z osiedla. 

 - p. M. Szymański – Spółdzielnia Mieszkaniowa Śnieżka sfinansowała 2 poprzednie festyny, 

w tym roku udostępni teren boiska do koszykówki jako miejsce organizacji festynu. Radny jest 

po wstępnych rozmowach z Dyrekcją Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie w sprawie 

nasadzeń drzew na osiedlu podczas festynu (za nasadzenia zapłaci ZZM).  

- prowadzący poprosił p. M. Szymańskiego o odczytanie zgłoszonej poprawki  

- pan Marcin Szymański  

W § 3. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 30 000  zł  na zadaniu przyjętym Uchwałą Nr 

XXXVI/487/2017 Rady Dzielnicy XII  z dn. 04.07.2017 r. do kwoty jak w tabeli poniżej w 

następujący sposób: 

 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

 I. Prace remontowe 

7.Osiedle Złocień 

a/ remonty dróg, chodników oraz  miejsc parkingowych wg 

wskazań Dzielnicy 

140 000 zł ZIKiT  

 



a kwotę zmniejszaną  30 000  zł przeznacza się na zadanie jak poniżej: 

I 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

Dofinansowania Integracyjnego Festynu Rodzinnego na Osiedlu 

Złocień 
30 000 zł 

CK 

Podgórza 
 

 

 

-prowadzący poddaje głoszona poprawkę pod głosowanie: 

Za 2 głosy, przeciwko 5, wstrzymujących się 9 głosów 

 

-prowadzący informuje, że poprawka p. M. Szymańskiego nie została przyjęta 

 

- prowadzący odczytał ponownie projekt uchwały wraz z autopoprawką zarządu i wobec braku 

uwag  poddał projekt uchwały pod głosowanie, który Rada przyjęła stosunkiem głosów:  

17 za, 0 przeciw, 2 wstrzymujące się  

-Prowadzący obrady stwierdził, że Rada Dzielnicy XII  podjęła uchwałę XLVI/638/2018  z dnia  

10 kwietnia 2018 r.  

-prowadzący dziękuje gościom za udział w sesji i ogłasza przerwę od godz. 19:45 – 19:55 

 

-po przerwie prowadzący przechodzi do kolejnego pkt. 

 

 Druk Nr 3 

-Projekt uchwały w sprawie: opinii projektów uchwał Rady Miasta Krakowa regulujących 

zasady sprzedaży napojów alkoholowych w imieniu projektodawcy przedstawił Z. Kożuch. 

-prowadzący wyjaśnił, że zaprosił przedstawiciela Wydziału Spraw Administracyjnych, aby 

wyjaśnić wątpliwości dotyczące sprzedaży alkoholu.  

-prowadzący obrady wyjaśnił, że radni na poprzedniej sesji nie byli świadomi, że Ustawa o 

wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi wprowadza całkowity zakaz 

sprzedaży alkoholu w godzinach nocnych. Intencją Rady Dzielnicy XII było ograniczenie ilości 

punktów sprzedaży alkoholu, ograniczenie godzin sprzedaży, aby ta sprzedaż była jak najmniej 

uciążliwa dla mieszkańców. Rada nie zamierza wprowadzać całkowitego zakazu sprzedaży 

alkoholu, ponieważ doprowadzi to w niedługim czasie do powstawania nielegalnego rynku 

obrotu alkoholem,  na których straci nie tylko miasto,  a sytuacja mieszkańców nie zmieni się 

na lepsze, może ulec pogorszeniu. 

Poprosił panią inspektor o przedstawienie zmian, które przyniosła nowa ustawa  

-Przedstawicielka wydziału przedstawiła zebranym, na czym polegają zmiany wprowadzone  

nowelizacją Ustawy z 9 marca 2018 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi. Ustawa wprowadziła nowe uprawnienia dla RMK.  Rada Miasta, musi w ciągu 

6 miesięcy podjąć  2 uchwały obowiązkowe i 1 nieobowiązkową 



 Najważniejsza uchwała w spr. maksymalnej ilości zezwoleń na sprzedaż alkoholu na terenie 

miasta Krakowa. Druga w sprawie punktów sprzedaży napojów alkoholowych. 

Nieobowiązkowa  w przedmiocie ograniczenia sprzedaży alkoholu w  godzinach nocnych. 

Nowa ustawa nakłada obowiązek ustalenia limitów sprzedaży na każdy rodzaj alkoholu (piwo, 

wino, alkohole wysokoprocentowe), ustawodawca wprowadził ograniczenie zezwoleń na 

sprzedaż alkoholu. 

Do tej pory RMK miała prawo ustalić 2 limity: max ilość pkt. sprzedaży alkoholowych, 

dotycząca pkt. sprzedaży gastronomicznej. 

Nowa ustawa wprowadza  limit max ilości  zezwoleń, obowiązek ustalenia limitu na piwo, na 

każdy rodzaj alkoholu odrębny limit. Osobno liczy się limity do sklepów i pkt. 

gastronomicznych. 

- p. Rafał Buchelt czy ustawodawca dał RMK prawo do wprowadzenia ograniczeń sprzedaży 

nocnej, czy całkowicie wyklucza zakaz sprzedaży nocnej 

- przedstawicielka Wydziału wyjaśniła, że ustawa nie daje możliwości ograniczenia ilości 

punktów sprzedaży alkoholu w godzinach nocnych 

 W dyskusji nad projektem uchwały głos zabierali: p. Rafał Buchelt, p. p. Z. Kożuch, p. J. 

Zadwórny, p. Agata Gwiazda, p. Barbara Leśniak, p. T. Guzik, 

 

- pan Rafał Buchelt odczytuje poprawkę zarzadu 

„Opiniuje się pozytywnie  projekty uchwał Rady Miasta Krakowa regulujące zasady sprzedaży 

napojów alkoholowych jak poniżej z wyłączeniem projektu uchwały w sprawie wprowadzenia 

ograniczeń w godzinach nocnej sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia 

poza miejscem sprzedaży 

Za  14 głosów, przeciwko 0, wstrzymujących się 3 głosy 

- Wobec braku uwag  Prowadzący poddaje projekt uchwały wraz z poprawką  pod głosowanie, 

który Rada przyjęła stosunkiem głosów: 

Za- 8 głosów, 1 przeciw, 7 wstrzymujących się  

-Prowadzący obrady stwierdził, że Rada Dzielnicy XII  podjęła uchwałę XLVI/639/2018  z dnia  

10 kwietnia 2018 r.  

 

 Druk Nr 4 

Projekt uchwały w sprawie: zgłoszenia kandydatów do nagrody „Bezpieczny Kraków” za 2017 

rok w imieniu projektodawcy przedstawiła przewodnicząca komisji p. Agata Gwiazda. 

- przewodnicząca komisji odczytała opinię na temat kandydatów wytypowanych do nagrody 

przygotowaną przez Komisariat Policji VI. 

- Wobec braku uwag  Prowadzący poddaje projekt uchwały wraz z poprawką  pod głosowanie, 

który Rada przyjęła stosunkiem głosów: 



Za- 16 głosów, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się  

-Prowadzący obrady stwierdził, że Rada Dzielnicy XII  podjęła uchwałę XLVI/640/2018  z dnia  

10 kwietnia 2018 r.  

  

Druk Nr 5 

Projekt uchwały w sprawie: opinii ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: 

Nadbudowa i przebudowa budynku usługowego ze zmianą sposobu użytkowania na budynek 

mieszkalny wielorodzinny z lokalami usługowymi w parterze na dz. Nr 308/61, 308/62, 347/13 

obr. 55 Podgórze przy ul. Kurczaba w Krakowie przedstawił w imieniu komisji architektury  

przewodniczący komisji- Pan Rafał Jońca  

W dyskusji nad projektem uchwały głos zabierali: p. F. Franczak 

 

Wobec braku uwag  Prowadzący poddaje projekt uchwały pod głosowanie, który Rada przyjęła 

stosunkiem głosów: 16 za, 0 przeciw, 1 wstrzymujący się  

-Prowadzący obrady stwierdził, że Rada Dzielnicy XII  podjęła uchwałę XLIVI/641/2018  

z dnia  10 kwietnia  2018 r.  

 

Druk Nr 6  

Projekt uchwały w sprawie: budowy miejsc parkingowych przy ul. Polonijnej w Krakowie  w 

imieniu projektodawcy przedstawiła Pani Kinga Witkowska, która uzupełniła uzasadnienie o 

uchwały: 

Budowa miejsc parkingowych upłynni ruch pojazdów na ulicy Polonijnej. 

Wobec braku uwag  Prowadzący poddaje projekt uchwały pod głosowanie, który Rada przyjęła 

stosunkiem głosów: 17 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się  

-Prowadzący obrady stwierdził, że Rada Dzielnicy XII  podjęła uchwałę XLVI/642/2018  z dnia  

10 kwietnia 2018 r.  

 

Druk Nr 7 ( poprzednio Nr 5)  wycofany z porządku obrad 

 

Druk Nr 8 

Projekt uchwały w sprawie: przedłużenia umowy najmu lokalu socjalnego w imieniu 

projektodawcy przedstawiła Pani Barbara Frączek – Przewodnicząca Komisji Zdrowia. 

 

 Wobec braku uwag  Prowadzący poddaje projekt uchwały pod głosowanie, który Rada przyjęła 

stosunkiem głosów: 17 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się  

-Prowadzący obrady stwierdził, że Rada Dzielnicy XII  podjęła uchwałę XLVI/643/2018  z dnia  

10 kwietnia 2018 r.  

 

Druk Nr 9 

Projekt uchwały w sprawie: przedłużenia umowy najmu lokalu socjalnego w imieniu 

projektodawcy przedstawiła Pani Barbara Frączek – Przewodnicząca Komisji Zdrowia. 

Wobec braku uwag  Prowadzący poddaje projekt uchwały pod głosowanie, który Rada przyjęła 

stosunkiem głosów: 18 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się  

-Prowadzący obrady stwierdził, że Rada Dzielnicy XII  podjęła uchwałę XLVI/644/2018  z dnia  

10 kwietnia  2018 r.  

 

 



Druk Nr 10 

Projekt uchwały w sprawie: przedłużenia umowy najmu lokalu socjalnego w imieniu 

projektodawcy przedstawiła Pani Barbara Frączek – Przewodnicząca Komisji Zdrowia. 

 

Wobec braku uwag  Prowadzący poddaje projekt uchwały pod głosowanie, który Rada przyjęła 

stosunkiem głosów: 18 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się  

-Prowadzący obrady stwierdził, że Rada Dzielnicy XII  podjęła uchwałę XLVI/645/2018  z dnia  

10 kwietnia 2018 r.  

 

Druk Nr 11  

Projekt uchwały w sprawie: przyjęcia sprawozdania z bieżącej działalności Zarządu oraz 

poziomu rozdysponowania środków za rok 2017 w imieniu projektodawcy przedstawiła Pani 

Kinga Kwiatkowska – Przewodnicząca Komisji  Rewizyjnej.  

Komisja rewizyjna zaopiniowała sprawozdanie zarządu pozytywnie. 

 

Wobec braku uwag  Prowadzący poddaje projekt uchwały pod głosowanie, który Rada przyjęła 

stosunkiem głosów: 16 za, 0 przeciw, 1 wstrzymujący się  

-Prowadzący obrady stwierdził, że Rada Dzielnicy XII  podjęła uchwałę XLVI/646/2018  z dnia  

10 kwietnia 2018 r.  

 

 

 

Druk Nr 12 

Projekt uchwały w sprawie: przedłużenia umowy najmu lokalu socjalnego w imieniu 

projektodawcy przedstawiła Pani Barbara Frączek – Przewodnicząca Komisji Zdrowia. 

 

Wobec braku uwag  Prowadzący poddaje projekt uchwały pod głosowanie, który Rada przyjęła 

stosunkiem głosów: 16 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się  

-Prowadzący obrady stwierdził, że Rada Dzielnicy XII  podjęła uchwałę XLVI/647/2018  z dnia  

10 kwietnia 2018 r.  

 

 

Druk Nr 13 

Projekt uchwały w sprawie: przedłużenia umowy najmu lokalu socjalnego w imieniu 

projektodawcy przedstawiła Pani Barbara Frączek – Przewodnicząca Komisji Zdrowia. 

 

Wobec braku uwag  Prowadzący poddaje projekt uchwały pod głosowanie, który Rada przyjęła 

stosunkiem głosów: 16 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się  

-Prowadzący obrady stwierdził, że Rada Dzielnicy XII  podjęła uchwałę XLVI/648/2018  z dnia  

10 kwietnia 2018 r.  

 

 

Druk Nr 14 ( Druk Nr 12) wycofany z porządku obrad 

Druk Nr 15 

Projekt uchwały w sprawie: przedłużenia umowy najmu lokalu socjalnego w imieniu 

projektodawcy przedstawiła Pani Barbara Frączek – Przewodnicząca Komisji Zdrowia. 

 

 



Wobec braku uwag  Prowadzący poddaje projekt uchwały pod głosowanie, który Rada przyjęła 

stosunkiem głosów: 16 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się  

-Prowadzący obrady stwierdził, że Rada Dzielnicy XII  podjęła uchwałę XLVI/649/2018  z dnia  

10 kwietnia 2018 r.  

 

 

Druk nr 16 

Projekt uchwały w sprawie: przedłużenia umowy najmu lokalu socjalnego w imieniu 

projektodawcy przedstawiła Pani Barbara Frączek – Przewodnicząca Komisji Zdrowia. 

 

Wobec braku uwag  Prowadzący poddaje projekt uchwały pod głosowanie, który Rada przyjęła 

stosunkiem głosów: 16 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się  

-Prowadzący obrady stwierdził, że Rada Dzielnicy XII  podjęła uchwałę XLVI/650/2018  z dnia  

10 kwietnia 2018 r.  

 

Druk Nr 17 ( Druk Nr 15) wycofany z porządku obrad 

 

Druk Nr 18 

Projekt uchwały w sprawie: wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dotyczącego 

wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, 

zadania inwestycyjnego planowanego przez Radę Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim do 

realizacji w latach 2018-2019 odczytał w imieniu projektodawcy przewodniczący Kożuch. 

W dyskusji nad projektem głos zabierali: p. R. Jońca 

 

Wobec braku uwag  Prowadzący poddaje projekt uchwały pod głosowanie, który Rada przyjęła 

stosunkiem głosów: 18 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się  

-Prowadzący obrady stwierdził, że Rada Dzielnicy XII  podjęła uchwałę XLVI/651/2018  z dnia  

10 kwietnia 2018 r.  

 

Druk Nr 19 

Projekt uchwały w sprawie:   korekty  środków finansowych na „Obsługę Dzielnic” w 2018 

roku przedstawił przewodniczący Kożuch. 

 

Wobec braku uwag  Prowadzący poddaje projekt uchwały pod głosowanie, który Rada przyjęła 

stosunkiem głosów: 18 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się  

-Prowadzący obrady stwierdził, że Rada Dzielnicy XII  podjęła uchwałę XLVI/652/2018  z dnia  

10 kwietnia 2018 r.  

 

Druk Nr 20 

Projekt uchwały w sprawie:  w sprawie: korekty uchwał:  Nr XXIX/378/2016 z dnia 13 grudnia 

2016 r., Nr XXXVI/490/2017 z dnia 4 lipca 2017 r. oraz Nr XLI/558/2017  z dnia 14 listopada 

2017 r. w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dotyczącego wprowadzenia do 

Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadania 

inwestycyjnego planowanego przez Radę Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim do realizacji w 

latach 2018-2019 w imieniu projektodawcy przedstawił Przewodniczący Zbigniew Kożuch. 

 

-prowadzący wyjaśnił, że bardzo znacznie wzrosły koszty inwestycji realizowanych przez 

ZIKiT ze względu na brak firm remontowych, ceny materiałów. Dla przykładu parking przy ul. 



Mała Góra  kosztował 50 000 zł, a w tym momencie  budowa prawie identycznego parkingu 

kosztuje 180 000 zł ( cena może ulec zmianie po przetargu). 

-p. R. Jońca zaproponował, aby zarząd wystąpił do ZIKiT o przesłanie kosztorysów prac , aby 

mieć wgląd w koszty realizacji (kosztorysy są bardzo zawyżone). 

 

Wobec braku uwag  Prowadzący poddaje projekt uchwały pod głosowanie, który Rada przyjęła 

stosunkiem głosów: 18 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się  

-Prowadzący obrady stwierdził, że Rada Dzielnicy XII  podjęła uchwałę XLVI/653/2018  z dnia  

10 kwietnia 2018 r.  

 

Ad.6. Wolne wnioski  

-p. Andrzej Józefczyk zapytał o modernizację ul. Żabiej, o przejście przy sklepie „Biedronka”, 

i kładkę nad ul. Wielicką 

-przewodniczący Kożuch odpowiedział, że odc. północny ul. Żabiej będzie wykonany po 

wyłonieniu wykonawcy  zadania, a odc. do szkoły nie zostanie wykonany 

- przejście przy sklepie „Biedronka” będzie realizowane, natomiast kładka nad ul. Wielicką 

zostanie przekazana przez SM Nowy Prokocim do ZIKiT-u. 

 

Ad.7 Ogłoszenia i komunikaty 

 

-Przewodniczący zespołów problemowych ustalili terminy posiedzeń komisji: 

 

23.04.2018 godz. 18:30 komisja edukacji 

09.05.2018 godz.18:00 - komisja bezpieczeństwa 

15.05.2018 godz. 16:30  komisja ochrony środowiska  

09.05.2018 godz. 18:30 komisja sportu 

15.05.2018 godz. 17:30 komisja infrastruktury 

-pan Tomasz Guzik podziękował radnym za kolportaż 1 numeru gazetki Dwunastka w tym 

roku. 

- p. T. Guzik zapytał o sprawę zamknięcia boiska – orlika przy XV LO ul. Dygasińskiego 

- p. Piotr Wojciechowski odpowiedział, że rozpatrzył pismo na dzisiejszym posiedzeniu komisji 

infrastruktury, odbędzie się wizja w terenie 

 

- Pan Łukasz Gibała podziękował za możliwość udziału w sesji, możliwość posłuchania o 

problemach lokalnych.  Zachęca radnych do współpracy. Walczy o czystsze powietrze, o to aby 

w Krakowie było trochę mniej betonu. Chce przekazać zainteresowanym książki z dedykacją. 

 

-Prowadzący podziękował radnym i gościom za udział w sesji. 

 

Ad 8. Zakończenie sesji. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad Prowadzący zamyka sesję Rady słowami „Zamykam obrady 

XLVI sesji Rady Dzielnicy XII w dniu 10 kwietnia 2018 r.  o godz. 21:00. 

 

Protokołowała:                                                                     Prowadzący obrady: 

Małgorzata Synowiec                    Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

 

                        Zbigniew Kożuch         


